
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Extrato de publicação 
 
 
PREGÃO ELETRÔNICO - 010/2024 
Nº PROC. ADM. 138253/2024 
 
 
Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o 
órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI, de acordo com a regulamentação 
458/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo 
condutor ALEX WILLIAM DE SOUZA SANTOS. 
 
 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 26/03/2024 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 11/04/2024 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 11/04/2024 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 26.077,4800 

 

OBJETO DO PROCESSO 
Contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem e alimentação para 
pacientes que se deslocam para Campo Grande/MS, para fins de tratamento médico para 
atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Amambai, por um período 
estimado de 12 (doze) meses, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde 
do município de Amambai. 

 
 

Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 
6734817400 ou acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DluEhxA8TLUfpXj3ev
3fguP_XsE8YNWFD1ps8Ne1I2XHD8eFZ_5_Je9WWxnmJ7ADA0eR8DeBXV62NFiOisJPRNCS0EF
1tRcJ116IPfdYsn64%3D 

 
 
 

______________________________________________________ 
DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

AMAMBAI-MS - 25/03/2024 
 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DluEhxA8TLUfpXj3ev3fguP_XsE8YNWFD1ps8Ne1I2XHD8eFZ_5_Je9WWxnmJ7ADA0eR8DeBXV62NFiOisJPRNCS0EF1tRcJ116IPfdYsn64%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DluEhxA8TLUfpXj3ev3fguP_XsE8YNWFD1ps8Ne1I2XHD8eFZ_5_Je9WWxnmJ7ADA0eR8DeBXV62NFiOisJPRNCS0EF1tRcJ116IPfdYsn64%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DluEhxA8TLUfpXj3ev3fguP_XsE8YNWFD1ps8Ne1I2XHD8eFZ_5_Je9WWxnmJ7ADA0eR8DeBXV62NFiOisJPRNCS0EF1tRcJ116IPfdYsn64%3D

